Segunda-feira, 04 de Abril de 2022

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

___________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PRÉVIA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO
DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023

O Prefeito Constitucional do Município de Catolé do Rocha-
PB, CONVOCA a população em geral para participar da
Audiência Prévia, no dia 06 de abril de 2022 às 09 horas da
manhã no Centro de Cultura Geraldo Vandré, cujo objetivo é
discutir e eleger as prioridades nos atendimentos aos serviços
públicos e na execução de programas, metas e ações a serem
inseridas na elaboração no projeto de Lei de Diretrizes
Orçamentárias – LDO para o Exercício de 2023, conforme Art.
48, parágrafo único, da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Serão obedecidos todos os protocolos de vigilância em
Saúde.

Catolé do Rocha-PB, 04 de abril de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

___________________________________

PORTARIA N° 0193/2022
Catolé do Rocha – PB, 04 de abril de 2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA,
o Sr. Lauro Adolfo Maia Serafim, no uso de suas atribuições
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição
Federal e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para exercer a função de Agente Federativo
do Núcleo Municipal da Escola Federativa, o Sr. GERLANDO
DA SILVA LIMA, nomeado no cargo de Chefe de Gabinete do
Prefeito Constitucional do Município de Catolé do Rocha –
PB, para que o mesmo desempenhe todas as funções
inerentes ao cargo.

Art. 2º - O Agente Federativo deve desempenhar as atividades
previstas no Decreto Municipal nº. 021, de 28 de março de
2022 e no Termo de Adesão, celebrado entre a Secretaria de
Governo da Presidência da República e o Município de Catolé
do Rocha-PB.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em
04 de abril de 2022.

FINANÇAS
Edital de Convocação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3279 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Portaria

	Página 1